
O

UCHWAŁA NR 165/2020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 stycznia 2020 r.

iy sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649) uchwala się, co następuje;

1. I. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2020 poprzez
przesunięcia w planie wydatków w dziale, rozdziale, między paragrafami na kwotę 245.00 zł.

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr I I nr 2 do uchwały.

* 2. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu
Koszalińskiego na 2020 rok.

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.

4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie
rok 2020.

WJCES

Toni

budżetu Powiatu na

R os F A

Uchwalony Strona I



O

Zalącznik Nr I do uchwały Nr 165/2020

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 30 stycznia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W BUDŻECIE POWIATU NA 2020 ROK

(w dzialach, mzdzialach para2ralhch) tui zlotych)

W Y DATKI
Dział Rozdz. * Wyszczególnienie

zmniczcnic zwiks,cnic

2 I 1 S 6

852 POMOC SPOŁECZNA 245,00 245,00

85202 Domy pomocy społecznej 245,00 245,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 245,00

4520
Opłaty na rzecz budżetówjednostek samorządu

245,00 0,00
terytorialnego

SUMA 245,00 245,00

Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 165/2020

Zarządu Powiatu w Koszalinie

z dnia 30 stycznia 2020 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2020 ROK

O

(w dzialach. rtydz,alach paragrafach) (w zbtych)

WYDATKI
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

zmniejzcnc zu iększenie

2 3 3 S

POMOCY SPOLECZNEJ W PARSOWIE 245,00 245,00

852 PONIO(” SI”OLECZNA 245,00 245,00

85202 Domy pomocy społecznej 245,00 245,00

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 0,00 245,00

4520
Opłaty na rzecz budżetówjednostek samorządu

245,00 0,00
terytonalnezo

SUMA 245,00 245,00

U chwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu iw Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu
na 2020 rok

Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2020 r.

Przesunięcia w planie wydatków w Domu Pomocy Społecznej
właściwą realizację zadań bieżących.

zapewnią

WICES A

Tomasz

O

Uchwalony Strona 4


